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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na ,,Sukcesywne dostawy zuzywalnych materialow medycznych
jednorazowego uzytku do histeroskopu i laparoskopu oraz rézne materialy medyczne dla potrzeb
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski
Wykonawcéw o  wyjasnienia  treSci  Specyfikacji ~ Warunkéw  Zamoéwienia  zlozone
w Postepowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie niektérych elementéw przedmiotu zaméwienia w
pakiecie nr 2, w szczego6lnosci: uszczelka silikonowa, ktéra nie podlegajg ustawie z dnia 7 kwietnia
2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiazkowi wystawienia deklaracji
zgodnosci oraz obowigzkowi oznakowania znakiem CE, dla ktérych stawka VAT wynosi 23% (tzw.
wyréb niemedyczny)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Czy ze wzgledu na specjalistyczny charakter zaméwienia oraz fakt, ze przedmiotem zamoéwienia w
Pakiecie nr 2 nie sg leki ratujace zycie a wyroby, ktérych zakup mozna zaplanowaé z odpowiednim
wyprzedzeniem, Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhuzenie terminu dostawy do 14 dni roboczych od
daty ztozenia pisemnego zamoéwienia?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3 dot. § 3 ust. 2 wzoru umowy

Biorge pod uwage termin obowigzywania przyszlej umowy a takze sukcesywny charakter dostaw
czgsciowych, czyli ze Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania
zamoOwionych produktéw, prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie wyrobéw z terminem waznosci
nie krétszym niz 9 miesigcy liczac od daty dostawy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy modyfikuje brzmienie § 3 ust. 2 wzoru umowy Zalgcznik nr 3 do
SWZ — dotyczy tylko Pakietu nr 2 Materialy zuzywalne jednorazowego uzytku oraz rézne
materialy medyczne do histeroskopu i laparoskopu firmy Karl Storz bedace w posiadaniu
Zamawiajacego w nastepujacy sposob:

» 2. Wykonawca oswiadcza iz dostarczony towar bgdzie mial co najmniej 9 miesigczny okres
przydatnosci do uzycia, jak rowniez ze dostawy bgda realizowane w sposob zapewniajgcy trwatosé cech
wlasciwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z
zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko dostawcy na towar
pelnowartosciowy w rozumieniu niniejszego ustepu”.

Pytanie nr 4 dot. § 9 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydiuzenie terminu na usunigcia wad, brakéw lub
niezgodno$ci towaru do 8 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja nie obejmuje przypadkéw naturalnego zuzycia si¢ (na
skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czgsci i materiatow /elementdw zuzywalnych
(eksploatacyjnych) i jednorazowego uzytku, wchodzacych w sklad przedmiotu umowy, a w
szczegblnosci, ze nie znajdujg do nich zastosowania zapisy dotyczace przediuzenia i odnowienia
gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty
na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilos¢
razy materialy eksploatacyjne beda wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilo$¢
wymian.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iZ gwarancja nie obejmuje naturalnego zuzycia elementéw
eksploatacyjnych.

Pytanie nr 6 dot. zapisow SWZ oraz potwierdzenia warunku w zakresie zdolnosci technicznej lub
zawodowej pakiet 2.

Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej
lub zawodowej jezeli wykonawca w zakresie pakietu nr 2 przedstawi wykaz dostaw sprzg¢tu medycznego
o wartosci min. 100 000,00 PLN?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z ponizszg modyfikacjag SWZ.

Pytanie nr 7 dot. §10 ust. 1 pkt. 2 ppkt. b) wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary za zwlokg w
dostawie towaru zgodnego z umowa do 50,00 zt liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony
w umowie?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 dot. §8 ust. 1 pkt. 2 ppkt. ¢) wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary za zwloke w
usunieciu wad, brakéw lub niezgodnos$ci towaru z umowa, stwierdzonych w odbiorze lub w okresie
gwarancji/rekojmi do 50,00 zt liczac za kazdy dzien zwtoki ponad termin okreslony w umowie?
OdpowiedzZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiajacy obnizy taczng maksymalng wysokos¢ kar
umownych z 30% do 20% warto$ci umowy? Ustalone kary sa wysokie i odbiegaja od standardéw
przyjetych na rynku wyrobéw medycznych w zamoéwieniach publicznych.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10

Czy ze wzgledu na specjalistyczny charakter zaméwienia oraz fakt, ze przedmiotem zamdéwienia w
Pakiecie nr 2 nie sg leki ratujgce zycie a wyroby, ktorych zakup mozna zaplanowaé z odpowiednim
wyprzedzeniem, Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu dostawy dla pozycji 7, 11 i 14
formularza asortymentowo — cenowego (Zatacznik nr 2 do SWZ) do 6 tygodni od daty zlozenia
pisemnego zamdéwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 2 do SWZ formularz asortymentowo-cenowy
w Pakiecie nr 2 poprzez wykres$lenie pozycji nr 7, 11 i 14.
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Pytanie nr 11 dot. zapiséw SWZ i formularza ofertowego

Celem doprecyzowania zapiséw w formularzu ofertowym prosimy o potwierdzenie, ze termin
realizacji zamOwienia liczony jest w dniach roboczych zgodnie z podanym zapisem w SWZ pkt. 35
kryterium oceny oraz zapisami w umowie?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 dot. zapiséw umowy § 10 ust. 1 pkt. 2b), 2¢), 2d):
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci podanej kary do 10,00 z1?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13 dot. zapisow umowy § 10 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby taczna maksymalna wysoko$¢ kar umownych nie przekroczyta
20% wartosci umowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14 dot. zapiséw SWZ oraz potwierdzenia warunku w zakresie zdolnosci technicznej
lub zawodowej pakiet 1.

Poniewaz przedmiotem postepowania w pakiecie 1 sg rowniez narz¢dzia wielorazowego uzytku czy na
potwierdzenie warunku w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej — pkt. 11 SWZ, Zamawiajacy
wyrazi zgod¢ na przedstawienie wykazu dostaw wraz z referencjami na dostawe narzedzi do
elektrochirurgii/laparoskopii?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z ponizsza modyfikacjg SWZ.

Zamawiajacy, Wojewodzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45 w Kielcach dziatajac na podstawie
art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) modyfikuje pkt 11 SWZ w nastepujgcy sposob:

»Warunki udzialu w postepowaniu:

O udzielenie zamdwienia mogg ubiegaé si¢ wykonawcy, ktérzy nie podlegaja wykluczeniu z
postgpowania na podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz na podstawie art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania
wspieraniu agresji na Ukraing oraz stuzqcych ochronie bezpieczerstwa narodowego (Dz. U. poz. 835)
oraz spefniaja ponizej okreslone warunki tj.:

1) posiadaja wlasciwe zdolnos$ci techniczne lub zawodowe:

zrealizowali nalezycie w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres
prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy — w tym okresie) umowe/umowy, ktérej/ktorych zakres obejmowat
dostawg/dostawy zuzywalnych materialéw medycznych / narzedzi chirurgicznych stosowanych
w zabiegach laparoskopii i elektrochirurgii / sprz¢tu medycznego, na rzecz Zamawiajacego
/Zamawiajgcych, ktérym jest jednostka stuzby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) o lacznej wartosci
zrealizowanych umow brutto minimum:

Pakiet 1 —70 000, 00 z}

Pakiet 2 — 100 000,00 zI”

Wskazane powyzej wyjasniania tresci Specyfikacji sa wigzace i stanowig jej integralng czesé. Nalezy je
uwzgledni¢ w tredci skladanych ofert. Pozostale warunki Specyfikacji pozostajg bez zmian.
W zalaczeniu Zmodyfikowany Zalacznik nr 2 - Formularz asortymentowo-cenowy.
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PRZESUNIECIE TERMINU SKEADANIA OFERT
Jednoczesnie, Zmawiajgcy dzialajgc w oparciu o art. 286 ust 3 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przesuwa termin skladania
i otwarcia ofert.
NOWE TERMINY:

Termin skfadania ofert: 15.12.2023 r. godz. 09:00
Termin otwarcia ofert: 15.12.2023 r. godz. 09:30

W zwigzku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢

pkt 23 SWZ Termin zwigzania ofertg, nadajac mu nowe brzmienie: ,,Termin zwigzania ofertg wynosi
30 dni, tj. Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 13.01.2024 r. Bieg terminu zwigzania oferta
rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu skladania ofert”.

Komunikacja Zamawiajqcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
odbywa sie przy uzyciu Platformy e-Zaméwienia, ktora jest dostepna pod adresem
https://fezamowienia.gov.pl za posrednictwem ,,Formularzy do komunikacji”, lub za pomocq poczty
elektronicznej na adres e-mail wioleta.strozyk@wszzkielce.pl

DZIAt ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Wio trézyk
INSP OR
L e\V NEKTORA
L lgkcznictwa
et
: ‘ol Bidas

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. wioleta.strozyk@wszzkielce.pl

==



